АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 23.12.2011 № 2503-адм

О внесении изменения в постановление Администрации города Смоленска от 15.05.2009 № 435-адм «О комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения в городе Смоленске»
Руководствуясь Уставом города Смоленска,

Администрация города Смоленска п о с т а н о в л я е т:

1. Внести следующее изменение в состав городской комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения, утвержденного постановлением Главы Администрации города Смоленска от 15.05.2009            № 435-адм «О комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения в городе Смоленске», включив в состав комиссии в качестве членов комиссии:
- Бондаревича Сергея Александровича – заместителя директора          ООО «Системы транспортной безопасности»;
- Денисенкова Юрия Александровича – директора ООО «Блэсд».
2. Комитету по информационным ресурсам и телекоммуникациям     Администрации города Смоленска (С.В. Пивоваров) разместить настоящее    постановление на сайте Администрации города Смоленска.
Врип Главы Администрации

города Смоленска                                                                                  Н.Н. Алашеев